

GG Holding Holstebro ApS

Viborgvej 14, st., 7500 Holstebro

CVR-nr. 26 33 57 79

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Inge Glud
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	GG Holding Holstebro ApS Viborgvej 14, st. 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 26 33 57 79
	Stiftet: 30. september 2001
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Hartvig Gaardhøje, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Gaardhøje Begravelsesforretning A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år alene bestået i at eje aktier i tilknyttet virksomhed Gaardhøje Begravelsesforretning A/S, hvis aktivitet består i at drive begravelsesforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed efter skat har i 2015 udgjort et overskud på 255 t.kr. mod et overskud sidste år på 81 t.kr.

Årets resultat har i 2015 udgjort et overskud på 249 t.kr. mod et overskud sidste år på 70 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.355 t.kr. mod 1.123 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 232 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.271 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 93,8 % af de samlede aktiver på 1.355 t.kr., hvilket er et fald på 1,7 procentpoint i forhold til sidste år

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	254.771	81.134
Administrationsomkostninger	-8.875	-10.125
Resultat før finansielle poster	245.896	71.009
1 Finansielle omkostninger	-2.340	-1.400
Resultat før skat	243.556	69.609
Skat af årets resultat	5.263	0
Årets resultat	248.819	69.609
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	164.771	-78.866
Udbytte for regnskabsåret	200.000	50.000
Overføres til overført resultat	0	98.475
Disponeret fra overført resultat	-115.952	0
Disponeret i alt	248.819	69.609

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.327.290	1.122.519
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.327.290</u>	<u>1.122.519</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.327.290</u>	<u>1.122.519</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	27.263	0
	Tilgodehavender i alt	<u>27.263</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>27.263</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>1.354.553</u>	<u>1.122.519</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	944.290	779.519
5	Overført resultat	1.722	117.674
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	50.000
	Egenkapital i alt	<u>1.271.012</u>	<u>1.072.193</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttet virksomhed	74.041	40.826
	Anden gæld	9.500	9.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.541</u>	<u>50.326</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>83.541</u>	<u>50.326</u>
	Passiver i alt	<u>1.354.553</u>	<u>1.122.519</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttet virksomhed	2.000	1.400
Andre renteomkostninger	340	0
	<u>2.340</u>	<u>1.400</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	183.000	183.000
Kostpris 31. december	<u>183.000</u>	<u>183.000</u>
Opskrivninger 1. januar	939.519	1.018.385
Årets resultat	254.771	81.134
Udbytte	-50.000	-160.000
Opskrivninger 31. december	<u>1.144.290</u>	<u>939.519</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.327.290</u>	<u>1.122.519</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Gaardhøje Begravelsesforretning A/S	Holstebro	100 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	779.519	858.385
Årets overførte resultat	164.771	-78.866
	<u>944.290</u>	<u>779.519</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	117.674	19.199
Årets overførte resultat	<u>-115.952</u>	<u>98.475</u>
	<u>1.722</u>	<u>117.674</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	50.000	160.000
Udbetalt udbytte	-50.000	-160.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>50.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 6 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.